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35cm

136cm

237cm

35 cm

136 cm

237 cm

La flessibilità dei pannelli Arianna permette di ottenere configurazioni dritte o 
curve semplicemente avvicinando o allontanando i montanti.
The suppleness of Arianna panels allows to obtain straight or curved  
compositions, simply by moving the uprights closer or away.
La souplesse des panneaux Arianna permet d’obtenir des compositions droites 
ou courbes par simple déplacement des montants.
La flexibilidad de los paneles Arianna permite configuraciones rectas o curvas 
simplemente acercando/alejando los laterales.
Durch die Flexibilität der Arianna-Paneele können diese gerade oder gebogen 
aufgestellt werden, indem die Distanz zwischen den Stehern verändert wird.

I pannelli cod. 6310, 6310-M, 6312, 6312-M 
possono facilmente essere personalizzati  
tramite stampa serigrafica o stampa digitale. 
Poiché il pannello è semi-trasparente,  
la stampa è possibile su un solo lato. 
The panels codes 6310, 6310-M, 6312, 6312-M 
can be easily customized through screen  
printing or digital printing. Since the panels 
are semitransparent,the printing is possible 
on one side only. 
Les panneaux réf. 6310, 6310-M, 6312, 6312-M 
sont facilement personnalisables grâce à  
l’impression sérigraphie ou numérique. Vu 
que le panneau est semi-transparent,  
l’impression n’est possible que d’un seul côté. 
Los paneles cod. 6310, 6310-M, 6312, 6312-M 
se pueden fácilmente personalizar mediante 
impresión serigráfica o impresión digital. 
Desde el panel es semitransparente, la  
impresión sólo puede realizarse por un lado. 
Die Paneele Art. 6310, 6310-M, 6312, 6312-M 
sind leicht durch Siebdruck oder Digitaldruck 
individuell zu gestalten. Da das Paneel  
halbdurchsichtig ist, kann nur eine Seite 
bedruckt werden. D
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ARIANNA
Pannello in polipropilene

Polypropylene panel
Pannello in policarbonato

Polycarbonate panel

172

Attacchi fissi
Fixed connectors

Modulo base
Start unit

Modulo seguito
Add-on unit

Modulo base
Start unit

Modulo seguito
Add-on unit

Modulo base
Start unit

Modulo seguito
Add-on unit

Modulo base
Start unit

Modulo seguito
Add-on unit

Attacchi magnetici
Magnetic connectors

Pannello in policarbonato
Polycarbonate panel

Modulo base
Start unit

Modulo seguito
Add-on unit

Modulo base
Start unit

Modulo seguito
Add-on unit

+

-

composto da:
1x 6018-BO

1x 6320

composto da:
2x 6018-BO
1x 6320-M

composto da:
1x 6018-BO
1x 6320-M

composto da:
2x 6018-BO

1x 6315

composto da:
1x 6018-BO

1x 6315

composto da:
2x 6018-BO
1x 6315-M

composto da:
1x 6018-BO
1x 6315-M

composto da:
2x 6018-BO

1x 6312

composto da:
1x 6018-BO

1x 6312

composto da:
2x 6018-BO
1x 6312-M

composto da:
1x 6018-BO
1x 6312-M

cod.ARI35-BO cod.ARI36-BO

cod.ARI35-BOM cod.ARI36-BOM

cod.ARI37-BO cod.ARI38-BO

cod.ARI37-BOM cod.ARI38-BOM

composto da:
2x 6018-BO

1x 6320

cod.ARI44-BO

cod.ARI43-BOM cod.ARI44-BOM

cod.ARI43-BO
€ 519,00 € 304,00

€ 549,00 € 334,00

€ 619,00 € 404,00

€ 649,00 € 434,00

€ 463,00

€ 708,00 € 493,00

€ 678,00



+

-

ARIANNA
Pannello in policarbonato trasparente

Transparent polycarbonate panel
Pannello in policarbonato

Polycarbonate panel

173

Modulo base
Start unit

Modulo seguito
Add-on unit

Modulo base
Start unit

Modulo seguito
Add-on unit

Modulo base
Start unit

Modulo seguito
Add-on unit

Modulo base
Start unit

Modulo seguito
Add-on unit

Attacchi fissi
Fixed connectors

Attacchi magnetici
Magnetic connectors

composto da:
2x 6018-BO

1x 6324

composto da:
1x 6018-BO

1x 6324

composto da:
2x 6018-BO
1x 6324-M

composto da:
1x 6018-BO
1x 6324-M

composto da:
2x 6018-BO
1x 6324-T

composto da:
1x 6018-BO
1x 6324-T

composto da:
2x 6018-BO
1x 6324-TM

composto da:
1x 6018-BO
1x 6324-TM

cod.ARI39-BO cod.ARI40-BO

cod.ARI39-BOM cod.ARI40-BOM

cod.ARI41-BO cod.ARI42-BO

cod.ARI41-BOM cod.ARI42-BOM

I pannelli cod. 6324, 6324-T, 6324-M, 6324-TM sono 
dotati di foratura che permette l’inserimento di  

grafica e segnaletica.
The panels codes 6324, 6324-T, 6324-M, 6324-TM are 

perforated to allow the insertion of  
graphics and signs.

Les panneaux réf. 6324, 6324-T, 6324-M, 6324-TM 
sont perforés pour permettre d’insérer  

affiches et signalétique.
Los paneles cod. 6324, 6324-T, 6324-M, 6324-TM  

tienen una perforacion que permite la inserción de 
la grafica y señalización. 

Die Paneele Art. 6324, 6324-T, 6324-M, 6324-TM 
sind mit einem Lochmuster versehen, das die 

Befestigung von Schildern und Plakaten erlaubt.
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€ 678,00 € 463,00

€ 708,00 € 493,00

€ 678,00 € 463,00

€ 708,00 € 493,00
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174 ARIANNA

CD.
PR.
CL.
DS. Montanti in tondino d’acciaio verniciato con polveri epossidiche con tappo superiore in tecnopolimero traslucido. Completi di base.

Uprights in powder-coated steel rod, upper cap in translucent high-tech polymer. With base.
Montant en rond d’acier peint époxy, protection supérieure en technopolymère translucide. Avec base.

Laterales en redondo de acero recubierto con polvo epoxi con tapón superior en tecnopolímero traslucido. Con base.
Standsäule aus mit Epoxypulver beschichtetem Stahl, mit Abdeckkappe aus durchscheinendem Technopolymer. Mit Bodenplatte.

BO
Bianco opaco.
Mat white.
Blanc opaque.
Blanco mate.
Mattweiss.

GA
Grigio argento.
Silver grey.
Gris argenté.
Gris plata.
Silbergrau.

18
0 

cm

35 cm 35
 c

m

14
2,

5 
cm

35 cm 35
 c

m

14
2,

5 
cm

35 cm 35
 c

m

BO GA BO GA

6018-BO 6018-GA 6014-BO 6014-GA
€ 215,00 € 215,00 € 198,00 € 198,00
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CD.
PR.
CL.
DS. Montanti in tondino d’acciaio verniciato con polveri epossidiche con tappo superiore in tecnopolimero traslucido. Completi di attacchi e piedino in acciaio cromato per fissaggio a parete.

Uprights in powder-coated steel rod with upper cap in translucent high-tech polymer. With joints and foot in chrome-plated steel for wall-fastening.
Montant en rond d’acier peint époxy avec protection supérieure en technopolymère translucide. Avec joints et vérin en acier chromé pour fixation murale.

Laterales en redondo de acero recubierto con polvo epoxi con tapón superior de tecnopolímero traslucido. Ganchos y pata en acero cromado para fijacion mural incluydos
Standsäule aus mit Epoxypulver beschichtetem Stahl mit Abdeckkappe aus durchscheinendem Technopolymer. Mit Beschlägen zur Wandbefestigung und Standfuß aus verchromtem Stahl.

BO
Bianco opaco.
Mat white.
Blanc opaque.
Blanco mate.
Mattweiss.

GA
Grigio argento.
Silver grey.
Gris argenté.
Gris plata.
Silbergrau.

BO GA BO GA

6018-PBO 6018-PGA 6014-PBO 6014-PGA
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€ 185,00 € 185,00 € 183,00 € 183,00
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CD.
PR.
CL.

DS.

CD.
PR.
CL.

DS.

Pannello in policarbonato trasparente, completo di agganci fissi.
Panels in transparent polycarbonate, fixed connectors included.

Panneaux en polycarbonate transparent, joints fixes inclus.
Paneles realizados en policarbonato transparente, juntas fijas incluidas.

Paneele aus transparentem Polykarbonat, Feste Verbindungsstücke inbegriffen.

Pannelli in polipropilene traslucido satinato su entrambi i lati, completi di agganci fissi. Da utilizzare preferibilmente per composizioni curve.
Panels in translucent polypropylene satinized on both sides, fixed connectors included. To be used preferably with curved compositions.
Panneaux en polypropylène translucide satiné sur les deux côtés, joints fixes inclus. A utiliser de préférence avec compositions courbes

Paneles realizados en PP traslúcido satinado en ambos lados, juntas fijas incluidas. Preferiblemente para utilizarse en composiciones curvas.
Paneele aus lichtdurchlässigem, beidseitig satiniertem Polypropylen, Feste Verbindungsstücke inbegriffen. Vorzugsweise für die Einrichtung von  

gebogenen Trennwänden zu benutzen.

Pannelli in policarbonato bianco traslucido satinato su entrambi i lati, completi di attacchi fissi.
Panels in translucent white polycarbonate satinized on both sides, fixed connectors included. 

Panneaux réalisés en polycarbonate blanc translucide satiné sur les deux côtés, joints fixes inclus. 
Paneles realizados en policarbonato blanco traslúcido satinado en ambos lados, juntas fijas incluidas. 

Paneele aus lichtdurchlässigem, weißem, beidseitig satiniertem Polykarbonat, Feste Verbindungsstücke inbegriffen.

Pannelli in policarbonato trasparente serigrafato, completi di agganci fissi.
Transparent silkscreened polycarbonate panels, fixed connectors included.

Panneaux en polycarbonate transparent sérigraphié, joints fixes inclus.
Paneles transparentes de policarbonato serigrafiado, juntas fijas incluidos.

Transparente Siebdruckplatten aus Polycarbonat, Feste Verbindungsstücke inbegriffen.

100 cm

16
9,

5 
cm

100 cm

100 cm

16
9,

5 
cm

16
9,

5 
cm

100 cm

16
9,

5 
cm

100 cm

16
9,

5 
cm

100 cm

13
2 

cm

100 cm

16
9,

5 
cm

Attacchi fissi
Fixed connectors

Joints fixes
Juntas fijas

Feste Verbindungsstücke

6315

T

6310 6312 6320 6325 6324-T6324

€ 89,00

€ 159,00 € 189,00 € 248,00 € 189,00 € 248,00€ 248,00
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CD.
PR.
CL.

DS.

CD.
PR.
CL.

DS.

Pannello in policarbonato trasparente, completo di agganci magnetici.
Panel in transparent polycarbonate, magnetic connectors included.
Panneau en polycarbonate transparent, joints magnétiques inclus.

Paneles realizados en policarbonato transparente, juntas magnéticas incluidos.
Paneele aus transparentem Polykarbonat, Magnetbefestigungen inbegriffen.

Pannelli in polipropilene traslucido satinato su entrambi i lati, completi di agganci magnetici. Da utilizzare preferibilmente per composizioni curve.
Panels in translucent polypropylene satinized on both sides, magnetic connectors included. To be used preferably with curved compositions.

Panneaux en polypropylène translucide satiné sur les deux côtés, joints magnétiques inclus. A utiliser de préférence avec compositions courbes.
Paneles realizados en PP traslúcido satinado en ambos lados, juntas magnéticas incluidos. Preferiblemente para utilizarse en composiciones curvas.

Paneele aus lichtdurchlässigem, beidseitig satiniertem Polypropylen, Magnetbefestigungen inbegriffen. Vorzugsweise für die Einrichtung von gebogenen 
Trennwänden zu benutzen.

Pannelli in policarbonato bianco traslucido satinato su entrambi i lati, completi di agganci magnetici.
Panels in translucent white polycarbonate satinized on both sides, magnetic connectors included.

Panneaux en polycarbonate blanc translucide satiné sur les deux côtés, joints magnétiques inclus.
Paneles realizados en policarbonato blanco traslúcido satinado en ambos lados, juntas magnéticas incluidos.

Paneele aus lichtdurchlässigem, weißem, beidseitig satiniertem Polykarbonat, Magnetbefestigungen inbegriffen.

Pannelli in policarbonato trasparente serigrafato, completi di agganci magnetici.
Transparent silkscreened polycarbonate panels, magnetic connectors included.
Panneaux en polycarbonate transparent sérigraphié, joints magnétiques inclus.

Paneles transparentes de policarbonato serigrafiado, juntas magnéticas incluidos.
Transparente Siebdruckplatten aus Polycarbonat, Magnetbefestigungen inbegriffen.

100 cm
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100 cm

100 cm
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Attacchi magnetici
Magnetic connectors

Joints magnétiques
Juntas magnéticas

Magnetbefestigungen

6315-M

+

-

+

-

+

-

+

-

T

6310-M 6312-M 6320-M 6325-M 6324-TM6324-M
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€ 119,00

€ 189,00 € 219,00 € 278,00 € 219,00 € 278,00€ 278,00
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A
B

C

D

A
B

C

Dim: L max 237 x h. 180 cm
Composto da/composed of:

A
Code: ARI07-BO

3 ref 6018-BO
2 ref 6312

Dim: L max 540 x h. 180 cm
Composto da/composed of:

B
Code: ARI08-BO

6 ref 6018-BO
5 ref 6312

Dim: L max 237 x 237 x h. 180 cm
Composto da/composed of:

C
Code: ARI09-BO

5 ref 6018-BO
4 ref 6312

Dim: L max 237 x h. 180 cm
Composto da/composed of:

D
Code: ARI07-BO

3 ref 6018-BO
2 ref 6312

Dim: L max 439 x h. 180 cm
Composto da/composed of:

A
Code: ARI09-BO

5 ref 6018-BO
4 ref 6312

Dim: L max 237 h. 180 cm
Composto da/composed of:

B
Code: ARI07-BO

3 ref 6018-BO
2 ref 6312

Dim: L max 237 x 237 x h. 180 cm
Composto da/composed of:

C
Code: ARI09-BO

5 ref 6018-BO
4 ref 6312

€ 1.023,00

€ 2.235,00

€ 1.831,00

€ 1.023,00

€ 1.831,00 € 1.023,00

€ 1.831,00



179ARIANNA

D
IV

IS
O

R
I

Pa
rti

tio
ns

Dim: L max 338 x h. 180 cm
Composto da/composed of:

Dim: L max 742 x h. 180 cm
Composto da/composed of:

4 ref 6018-BO
2 ref 6320
1 ref 6312

8 ref 6018-BO
7 ref 6312

Code: ARI24-BOCode: ARI15-BO

Dim: L max 338 x h. 180 cm
Composto da/composed of:
3 ref 6018-BO
2 ref 6325

Code: ARI63-BO

€ 1.545,00€ 3.043,00

€ 1.023,00



Dim: L max 726 x h. 180 cm
Composto da/composed of:

7 ref 6018-BO
1 ref 6018-PBO
5 ref 6312
2 ref 6324

Code: ARI25-BO

A B

Dim: L max 439 x h. 180 cm
Composto da/composed of:

5 ref 6018-BO
4 ref 6312

A
Code: ARI09-BO

Dim: L max 237 x h. 180 cm
Composto da/composed of:

Code: ARI05-BOT

3 ref 6018-BO
2 ref 6324-T

Dim: L max 338 x h. 180 cm
Composto da/composed of:
4 ref 6018-BO
2 ref 6312
1 ref 6324-T

Code: ARI04-BOT

ARIANNA180

Dim: L max 439 x h. 180 cm
Composto da/composed of:

B
Code: ARI09-BO

5 ref 6018-BO
4 ref 6312

€ 1.831,00
€ 3.131,00

€ 1.831,00

€ 1.141,00 € 1.486,00
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Dim:  L max 237 x h. 180 cm
Composto da/composed of:
3 ref 6018-BO
1 ref 6312
1 ref 6324

Code: ARI29-BO

ARIANNA
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Dim: L max 237 x h. 180 cm 
Composto da/composed of:

Dim: L max 237 x h. 180 cm 
Composto da/composed of:

A
Code: ARI62-BO

B
Code: ARI62-BO

3 ref 6018-BO
2 ref 6320

3 ref 6018-BO
2 ref 6320

A B

Dim: L max 322 x h. 180 cm
Composto da/composed of:
3 ref 6018-GA
1 ref 6018-PGA
2 ref 6312
1 ref 6324

Code: ARI28-GA

€ 1.082,00

€ 1.141,00

€ 1.141,00

€ 1.456,00



182 ARCHIMEDE
Traverse
Crossbars
Traverses
Transversales
Traverse

 = 5290 - 5292

 5245/3-xx*
H.max 179 cm

≥ 15°

 5243 /3-xx*
H.max 179 cm

≥ 30°

 5241/3-xx*
H.max 179 cm

≥45°

 5233/3-xx*
H.max 179 cm

 = 5293 + 4990/4-xx*

 5243/3-xx*  5241/3-xx*

30° 45°

 5243/3-xx*
H.max 179 cm

≥120°
(30°+30°+30°+30°)

 5241/3-xx*
H.max 179 cm

≥180°
(45°+45°+45°+45°)

 5233/3-xx*
H.max 183,5 cm

243 

 5245/3-xx* 

15° 

 5233/3-xx* 

0°
Basi
Feet
Pieds
Fusse
Pies

 = 5293

 = 5294

 = 5297-xx*

18
3,

5 
cm

17
9 

cm

≥160 cm
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52935293

15°

78,5

91

52
,5

5293

5293

Per composizioni non contemplate vi preghiamo di contattare il nostro ufficio tecnico. - For any configuration not shown here, please contact our technical dept. - Pour compositions différentes merci de contacter notre 
bureau d’étude. - Para cualquier configuracion que no se muestre aqui, contactar con el dept. Tecnico. - Für alle hier nicht abgebildeten Zusammenstellungen kontaktieren Sie bitte unsere technische Abteilung.

*(xx = variante colore, colour alternative, variante couleur, variante color, Farbe Variante)
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5293

529452945293
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Dimensioni in cm - Dimensions in cm - Dimensions en cm - Dimensiones en cm - Dimensionen in cm 

m
ax
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m
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ax
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 c
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160 cm

160  cm

160 cm

H
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 c
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H
.m

ax
.1

79
 c

m
 

Max.3 Kg.

5233

H
.m
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66
 c

m
 

160 cm 

160 cm 

160 cm 

H
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ax
.1

66
 c

m
 

52905292 52925290

5047

5047

5047

5178

5178

5048

5048

5048

Portata massima 3 Kg. per lato per 
modulo lineare (77 cm).
Maximum load: 3 kg each side, each 
linear module (77 cm).
Charge utile: 3 kg de chaque côté pour 
module linéaire (77 cm).
Carga maxima: 3 kg cada lado para 
cada unidad lineal (77 cm).
Maximale Belastung pro Seite 3 kg / 
lineares Modul (77 cm).

5293

529452945293

5047-xx* 5048-xx* 5178

ref. 5047-xx*, 5048-xx*
Portata massima 3 Kg. per lato per modulo lineare (77 cm).
Maximum load: 3 kg each side, each linear module (77 cm).
Charge utile: 3 kg de chaque côté pour module linéaire (77 cm).
Carga maxima: 3 kg cada lado para cada unidad lineal (77 cm).
Maximale Belastung pro Seite 3 kg / lineares Modul (77 cm).

*(xx = variante colore, colour alternative, variante couleur, variante color, Farbe Variante)

5047-xx*

5233/3-xx*

5048-xx*

5178

5233/3-xx* 5233/3-xx*
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184 ARCHIMEDE

16
3 

cm

3 cm

3 cm
3 

cm

3 
cm

3 cm 3 cm

16
3 

cm

3 cm

16
3 

cm

3 cm

0° 15° 30° 45°

77 cm
77 cm

R. 295,5 cm

77 cm
77 cm

R. 148,5 cm

R. 99,5 cm

CD.
PR.
CL.

DS. Montante a 1 via in acciaio verniciato.
Powder-coated steel 1-way upright.

Montant 1 voie en acier peint.
Lateral de 1 via en acero recubierto.

Seitenteil 1-seitig bestückbar aus pulverbeschichtetem Stahl.

Montante a 2 vie in acciaio verniciato.
Powder-coated steel 2-ways upright.

Montant 2 voies en acier peint.
Lateral de 2 vias en acero recubierto.

Seitenteil 2-seitig bestückbar aus pulverbeschichtetem Stahl.

Montante a 4 vie in acciaio verniciato.
Powder-coated steel 4-ways upright.

Montant 4 voies en acier peint.
Lateral de 4 vias en acero recubierto.

Seitenteil 4-seitig bestückbar aus pulverbeschichtetem Stahl.

CD.
PR.
CL.

DS. Traverse in acciaio verniciato per composizioni lineari.
Powder-coated crossbars for straight compositions.
Traverses en acier peint pour compositions droites.

Trasversales en acero recubierto para composiciones lineales.
Gerade Traversen aus pulverbeschichtetem Stahl.

Traverse in acciaio verniciato per composizioni curve.
Powder-coated crossbars for curved compositions.

Traverses en acier peint pour compositions courbes.
Trasversales en acero recubierto para composiciones curvas.

Gebogene Traversen aus pulverbeschichtetem Stahl.

Traverse in acciaio verniciato per composizioni curve.
Powder-coated crossbars for curved compositions.

Traverses en acier peint pour compositions courbes.
Trasversales en acero recubierto para composiciones curvas.

Gebogene Traversen aus pulverbeschichtetem Stahl.

Traverse in acciaio verniciato per composizioni curve.
Powder-coated crossbars for curved compositions.

Traverses en acier peint pour compositions courbes.
Trasversales en acero recubierto para composiciones curvas.

Gebogene Traversen aus pulverbeschichtetem Stahl.

3 
cm

GA BO GA BO GA BO

GA BO GA BO GA BO GA BO

5203-GA 5203-BO 5213-GA 5213-BO 5223-GA 5223-BO

5233/3-GA 5233/3-BO 5245/3-GA 5245/3-BO 5243/3-GA 5243/3-BO 5241/3-GA 5241/3-BO

€ 63,60 € 63,60 € 63,70 € 63,70 € 64,00 € 64,00

€ 154,40 (3 pcs) € 154,40 (3 pcs) € 178,00 (3 pcs) € 178,00 (3 pcs) € 178,00 (3 pcs) € 178,00 (3 pcs) € 178,00 (3 pcs) € 178,00 (3 pcs)
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15
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53 cm

53 cm

5 
cm

Solo per composizioni con basi cod.5293.
Only for compositions with bases 5293.
Seulement pour compositions avec bases réf. 5293.
Sólo para composicioens con bases cod. 5293.
Nur für Trennwände mit Fuß Art. 5293.

Per cod.:
For code:
Pour réf.:
Para cod.:
Für Art.:
5292, 5293

Piedino regolabile e tappo superiore in tecnopolimero.
High-tech polymer adjustable small foot and top cap.  

Pied réglable et capsule supérieure en technopolymère.
Pie regulable y tapa superior en tecnopolimero.

Nivellierfuß und Abdeckkappe aus Technopolymer.

Piedino regolabile in alluminio e tappo superiore in tecnopolimero.
Aluminum adjustable small foot and high-tech polymer top cap.

Pied réglable en aluminium et capsule supérieure en technopolymère.
Pie regulable en aluminio y tapa superior en tecnopolimero.

Nivellierfuß aus Aluminium und Abdeckkappe aus Technopolymer.

Base regolabile in alluminio e tappo superiore in tecnopolimero.
Aluminum adjustable base and high-tech polymer top cap.

Base réglable en aluminium et capsule supérieure en technopolymère.
Base regulable en aluminio y tapa superior en tecnopolimero.

Nivellierfuß aus Aluminium und Abdeckkappe aus Technopolyme.

Base in alluminio e tappo superiore in tecnopolimero.
Aluminum base and high-tech polymer top cap.

Base en aluminium et capsule supérieure en technopolymère.
Base regulable en aluminio y tapa superior en tecnopolimero.
Fuß aus Aluminium und Abdeckkappe aus Technopolymer.

Fissaggio a terra in acciaio cromato.
Chrome-plated steel floor fixing.
Fixation au sol en acier chromé.

Fijación al suelo en acero cromado.
Bodenhalterung aus verchromtem Stahl.

Set 4 ruote in tecnopolimero 2 con freno 2 senza.
4 high-tech polymer castors 2 with, 2 without brakes.
4 roulettes en technopolymère 2 avec frein, 2 sans.

4 ruedas en tecnopolimero 2 con frenos y 2 sin.
4 Rollen aus Technopolymer, davon 2 mit und 2 ohne Bremse.

GM

5290 5292

5293

5294

5295

BO

4990/4-BO4990/4-GM

CD.
PR.
CL.

DS.

CD.
PR.
CL.

DS.
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€ 4,80 € 27,50

€ 54,00

€ 49,80

€ 18,90 € 27,90 € 27,90
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CD.
PR.
CL.

DS.

CD.
PR.
CL.

DS.

Pannelli in acciaio verniciato bugnato.
Powder-coated steel bossage-finish panels.

Panneaux en acier peint avec bossage.
Paneles en acero recubierto bugnado.

Paneele aus pulverbeschichtetem bossiertem Stahl.

Pannelli in acciaio microforato verniciato.
Microperforated powder-coated steel panels.

Panneaux en acier microperforé peint.
Paneles en acero microperforado recubierto. 

Paneele aus pulverbeschichtetem gelochtem Stahl.

Pannelli in acciaio forato arabescato verniciato.
Perforated powder-coated steel panels.

Panneaux en acier perforé peint.
Paneles en acero perforado arabescado recubierto.

Paneele aus pulverbeschichtetem gelochtem Stahl mit Lochmuster.
77

 c
m

77
 c

m
77

 c
m

77 cm
77 cm

77 cm

Pannelli in acciaio forato fiorato verniciato.
Perforated powder-coated steel panels with flowers pattern.

Panneaux en acier perforé peint avec motif floral.
Paneles en acero forado floreado recubierto.

Paneele aus pulverbeschichtetem gelochtem Stahl mit Blumen-Muster.

77
 c

m

77 cm

GA BO GA BO

GA BO

5265-GA 5265-BO 5260-GA 5260-BO

5267-GA 5268-BO

€ 98,00 (2 pcs) € 98,00 (2 pcs) € 158,00 (2 pcs) € 158,00 (2 pcs)

€ 158,00 (2 pcs) € 158,00 (2 pcs)



187ARCHIMEDE

5 
cm

4 m 4 m 4 m 4 m

4+4 m

CD.
PR.
CL.

DS. 2 cavi in acciaio (4+4 m) + tiranti in acciaio cromato + 4 supporti in acciaio verniciato.
2 steel cables (4+4 m) + chrome-plated steel tension rod + 4 powder-coated steel supports.

2 cables en acier (4+4 m) + tirants en acier chromé + 4 supports en acier peint.
2 cables en acero (4+4 m) + varillas en acero cromado + 4 soportes en acero recubierto.

2 Stahlseile (4+4 m) m. Befestigungsstücken aus verchromtem Stahl + 4 Halterungen aus pulverbeschichtetem Stahl.

Vedi pag. 183
See page 183
Voir page 183
Ver pag. 183
Seite 183

4 cavi per quadri in acciaio + 4 supporti in acciaio verniciato.
4 steel cables for paintings + 4 powder-coated steel supports.
4 cables en acier pour tableaux + 4 supports en acier peint.

4 cables en acero para cuadros + 4 soportes en acero recubierto.
4 Stahlseil für Bilder + 4 Halter aus beschichtetem Stahl.

Ganci per quadri in acciaio cromato.
Chrome-plated steel hooks for paintings. 
Crochets pour tableaux en acier chromé.

Ganchos para cuadros en acero cromado.
Haken für Bilder aus verchromtem Stahl.

Solo per composizioni lineari con traverse cod. 5233/3 e basi cod. 5293, 5294. Vedi pag. 183
Only for straight compositions with crossbars code 5233/3 and bases 5293, 5294. See page 183

Seulement pour compositions droites avec traverses réf. 5233/3 et bases réf. 5293, 5294. Voir page 183
Sólo para composicioens lineales con trasversales cod. 5233/3 y bases cod. 5293, 5294. Ver pag. 183

Nur für gerade Trennwände mit Traverse Art. 5233/3 und Fuß Art. 5293, 5294. Seite 183

BO GA BO CGA

5048-BO 5047-GA 5047-BO 51785048-GA
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€ 89,00 € 88,00 € 88,00 € 25,90 (2 pcs)€ 89,00
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Dim: L ~253 x h. 179 cm
Composto da/composed of:

Dim: L ~307 x h. 179 cm
Composto da/composed of:
2 ref 5203-GA
3 ref 5213-GA
4 ref 5243/3-GA
5 ref 5294
4 ref 5267-GA

Dim: L 163 x h. 179 cm
Composto da/composed of:
2 ref 5203-GA
1 ref 5213-GA
2 ref 5233/3-GA
3 ref 5293
2 ref 5265-GA

Dim: L ~173 x h. 179 cm
Composto da/composed of:

Code: ARC16-BO Code: ARC18-GA

Code: ARC17-GA	 Code: ARC19-BO	

2 ref 5203-BO
1 ref 5213-BO
2 ref 5243/3-BO
3 ref 5293
2 ref 5268-BO

2 ref 5203-BO
2 ref 5213-BO
3 ref 5243/3-BO
4 ref 5294
3 ref 5260-BO

€ 1.461,80 € 1.911,30

€ 857,70 € 1.024,90
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A B

Dim: L ~327 x p. ~243 x h. 166 cm
Composto da/composed of:

4 ref 5203-GA
3 ref 5213-GA
1 ref 5223-GA
1 ref 5243/3-GA
6 ref 5233/3-GA
8 ref 5290
7 ref 5260-GA

Dim: L ~310 x h. 179 cm
Composto da/composed of:

2 ref 5203-BO
3 ref 5213-BO
4 ref 5243/3-BO
5 ref 5294
4 ref 5268-BO

Dim: L ~310 x h. 179 cm
Composto da/composed of:

Code: ARC07-GA A
Code: ARC33-BO

B
Code: ARC33-BO

2 ref 5203-BO
3 ref 5213-BO
4 ref 5243/3-BO
5 ref 5294
4 ref 5268-BO

D
IV

IS
O

R
I

Pa
rti

tio
ns

€ 2.758,30
€ 1.911,30 € 1.911,30
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Dim: L ~310 x h. 179 cm
Composto da/composed of:
2 ref 5203-GA
3 ref 5213-GA
4 ref 5243/3-GA
5 ref 5294
4 ref 5267-GA

A
Code: ARC09-GA

Dim: L ~310 x h. 179 cm
Composto da/composed of:
2 ref 5203-GA
3 ref 5213-GA
4 ref 5243/3-GA
5 ref 5294
4 ref 5267-GA

B
Code: ARC09-GA

Dim: L ~430 x p. ~225 x h. 179 cm
Composto da/composed of:
2 ref 5203-GA
7 ref 5213-GA
6 ref 5243/3-GA
2 ref 5245/3-GA
9 ref 5292
8 ref 5260-GA

Code: ARC05-GA	

A B

Dim: L 83 x h. 179 cm
Composto da/composed of:
2 ref 5203-GA
1 ref 5233/3-GA
2 ref 5294
1 ref 5260-GA
1 ref 5048-GA
3 ref 5105-T

Dim: L 163 x h. 179 cm
Composto da/composed of:

Code: ARC15-GA

Code: ARC13-BO

2 ref 5203-BO
1 ref 5213-BO
2 ref 5233/3-BO
3 ref 5293
2 ref 5260-BO
2 ref 5048-BO
4 ref 5109-T
4 ref 5172-TBO

€ 1.911,30

€ 1.911,30

€ 3.508,60

€ 798,30

€ 1.502,50
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CD.
PR.
CL.

DS. Montante in acciaio e ghisa verniciati, dettagli in alluminio lucidato e acciaio cromato.
Upright in powder-coated steel and cast iron, details in polished aluminium and chrome-plated steel.

Montant en acier et fonte peints, détails en aluminium poli et acier chromé.
Lateral en acero y hierro fundido recubiertos, detalles en aluminio pulido y acero cromado.

Standsäule aus pulverbeschichtetem Stahl und Gusseisen, Details aus poliertem Aluminium 
und verchromtem Stahl.

Coppia traverse in acciaio cromato.
Pair of chrome-plated crossbars.

Paire de traverses en acier chromé.
Par de traversales en acero cromado.

Paar Traversen aus verchromtem Stahl.

Telo in poliestere fonoassorbente Snowsound Fiber Textiles 
Snowsound Fiber Textiles sound-absorbing polyester sheet

Toile en polyester phono-absorbant Snowsound Fiber Textiles 
Tejido en poliéster fonoabsorbente Snowsound Fiber Textiles 

Stoffbahn aus schallabsorbierendem Snowsound Fiber Textiles Gewebe (Polyester)

16
7,

5 
cm

95 cm

6,
5 

cm

ø 32 cm

18
0 

cm

18
0 

cm

99 cm

131 cm 99 cm

ø 32 cm

Modulo base
Start unit

89 cm

Modulo seguito
Add-on unit

Modulo base
Start unit

Modulo seguito
Add-on unit

C B B BAR

composto da:
2x 1640
1x 1641

1x 1642-B

composto da:
1x 1640
1x 1641

1x 1642-B

composto da:
2x 1640
1x 1641

1x 1642-AR

composto da:
1x 1640
1x 1641

1x 1642-AR

GA

1641 1642-B 1642-305 1642-3071642-AR

cod.BAT01-GAB cod.BAT02-GAB cod.BAT01-GAAR cod.BAT02-GAAR

1640
€ 89,00 € 118,00 € 118,00 € 118,00 € 118,00

€ 683,00 € 445,00 € 683,00 € 445,00

€ 238,00
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89 cm

H

H = altezza telo in tensione H 167,5 cm
H = height of the fabric in tension H 167,5 cm
H = hauteur du toile en tension H 167,5 cm
H = Altura de la tela en tensión H 167,5 cm
H = Höhe des gespannten Stoffpaneels H 167,5 cm



N. pezzi occorrenti: 27
No. of pieces needed: 27
N. de pièces fallantes: 27
N. pz. que se necesitan: 27
Menge der benötigten Teile: 27

N. pezzi occorrenti: 27
No. of pieces needed: 27
N. de pièces fallantes: 27
N. pz. que se necesitan: 27
Menge der benötigten Teile: 27

N. pezzi occorrenti: 39
No. of pieces needed: 39
N. de pièces fallantes: 39
N. pz. que se necesitan: 39
Menge der benötigten Teile: 39

194 GEKO

CD.
PR.
CL.
DS. Elemento in tecnopolimero colori pieni.

High-tech polymer (full color) component.
Elément en technopolymère (couleurs pleins).
Elemento en tecnopolimero colores solidos.

Element aus durchgefärbtem Technopolymer.

Cavo in acciaio.
Steel cable.

Cable en acier.
Cable en acero.

Stahlseil.

Attacchi parete/soffitto in acciaio cromato.
Wall/ceiling fixings elements in chrome-plated steel.

Fixations mur/plafond en acier chromé.
Fijaciones para suelo/techo en acero cromado.

Seilhalterungen aus verchromtem Stahl für Decken/Wandbefestigung.

20
 c

m

23 cm
50

50 cm

ø 
3 

cm 3,5 cm

10 m

N. pezzi occorrenti: 30
No. of pieces needed: 30
N. de pièces fallantes: 30
N. pz. que se necesitan: 30
Menge der benötigten Teile: 30

21 cm

107 cm

11
2 

cm

18
 c

m

21 cm

18
 c

m

121 cm

10
6 

cm

21
 c

m

18 cm

112 cm

10
4 

cm

107 cm

11
2 

cm

21 cm

18
 c

m

Esempi di configurazioni:
Pattern examples:
Exemples de configurations:
Ejemplos de configuraciones: 
Musterbeispiele:

Montaggio:
Assembling:
Montage:
Montaje:
Montage:

Classe di reazione al 
fuoco 1

B C

2592 (B) 5171 2595
€ 43,80 (25 pcs) € 18,90 € 21,90 (2 pcs)
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